
ID Task Name Duration Start Finish

1 Asfalteerimine 50 days Mon 6.05.13 Fri 12.07.13

2 Tartu tn (Karja tn-st kuni

Metsa tn-ni)

20 days Mon 6.05.13 Fri 31.05.13

3 Lai tn (kõrvalharu Lai 9 ja 11

vahel)

5 days Mon 20.05.13 Fri 24.05.13

4 Rohuaia 18 5 days Mon 20.05.13 Fri 24.05.13

5 Malmi/Kuke ristmik ja

Härma/Kuke ristmik

5 days Mon 20.05.13 Fri 24.05.13

6 Parkali tn 5 days Mon 27.05.13 Fri 31.05.13

7 Lõuna, Lõuna põik, Kagu,

Vabaduse/Saueaugu/Kagu

10 days Mon 3.06.13 Fri 14.06.13

8 Rägavere tee (Karja tn-st kuni

Kivi tn-ni) + Võidu/Tuleviku

ristmik

10 days Mon 17.06.13 Fri 28.06.13

9 Kevade tn 3 days Mon 1.07.13 Wed 3.07.13

10 Arkna tee 5 days Mon 20.05.13 Fri 24.05.13

11 Tartu tn lõpp (Kodu tn-st kuni

Metsaveere tn-i) + Sõbra tn +

Lilleoru tn

7 days Mon 27.05.13 Tue 4.06.13

12 Kunderi, Rahu, Laskeraja,

Sulevi

13 days Wed 5.06.13 Fri 21.06.13

13 Aia, Karja 10 days Mon 24.06.13 Fri 5.07.13

14 Mäe tn 5 days Mon 8.07.13 Fri 12.07.13
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